
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT260001 

 

CD2600010 

Empresa: 48.703.349/0001-16 - CAPITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA.  

Objeto do Contrato: Aquisição de 06 (seis) Tablets de 128GB, 8GB RAM, WiFi, 5G e Tela Imersiva 10.9’, a 

serem alocados entre as gerências do SEBRAE/DF.  

Valor do Contrato: R$ 19.426,80 (dezenove reais). 

Data de Assinatura: 22/01/2026.  

Data da Vigência: 22/01/2026 até 22/05/2026. 

 

 

 


